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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVI - 16.076 - 29/08/2013

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 29/08/2013
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
27/09/2013 29 18,50 18,50 18,50 35.000,00 34.424,22 1
30/09/2013 32 18,50 18,50 18,50 14.249,00 14.007,61 1
06/10/2013 38 18,50 18,50 18,50 22.278,68 21.814,30 1
07/10/2013 39 21,50 21,50 21,50 30.000,00 29.275,73 1
10/10/2013 42 20,00 20,00 20,00 39.683,97 38.687,62 6
11/10/2013 43 18,50 21,00 19,75 65.000,00 63.362,49 2
13/10/2013 45 20,00 20,00 20,00 13.882,00 13.519,03 2
14/10/2013 46 20,00 20,00 20,00 11.935,00 11.622,93 2
15/10/2013 47 18,00 20,00 19,42 109.433,85 106.750,13 6
19/10/2013 51 20,00 20,00 20,00 9.200,00 8.930,85 1
20/10/2013 52 20,00 20,00 20,00 19.212,14 18.650,08 2
26/10/2013 58 20,00 20,00 20,00 2.790,00 2.698,33 1
27/10/2013 59 20,00 20,00 20,00 7.085,00 6.852,21 1
28/10/2013 60 20,00 20,00 20,00 2.275,00 2.200,25 1
30/10/2013 62 18,25 18,25 18,25 23.000,00 22.286,82 1
31/10/2013 63 18,25 18,25 18,25 14.248,80 13.786,94 1
01/11/2013 64 19,00 19,00 19,00 3.000,00 2.897,44 1
09/11/2013 72 19,00 19,00 19,00 10.000,00 9.619,44 1
14/11/2013 77 24,00 24,00 24,00 26.024,00 24.708,04 1
15/11/2013 78 18,50 18,50 18,50 35.588,52 34.168,42 1
16/11/2013 79 19,25 19,25 19,25 13.449,75 12.885,69 1
19/11/2013 82 18,50 19,25 18,88 31.880,00 30.565,63 2
20/11/2013 83 19,25 19,25 19,25 4.500,00 4.306,93 1
22/11/2013 85 21,00 21,00 21,00 5.640,00 5.362,33 1
25/11/2013 88 19,50 19,50 19,50 10.000,00 9.536,38 1
29/11/2013 92 20,00 20,00 20,00 22.515,33 21.390,15 1
30/11/2013 93 18,50 21,00 19,38 17.054,00 16.205,62 4
07/12/2013 100 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.460,86 1
14/12/2013 107 20,00 20,00 20,00 13.449,75 12.678,61 1
02/01/2014 126 22,00 22,00 22,00 20.000,00 18.546,75 1
07/01/2014 131 17,00 24,00 21,67 52.866,00 49.003,75 3
08/01/2014 132 24,00 24,00 24,00 264.186,00 242.793,55 15
09/01/2014 133 22,00 22,00 22,00 20.000,00 18.474,46 1
10/01/2014 134 24,00 24,00 24,00 35.163,00 32.237,76 2
16/01/2014 140 23,00 23,00 23,00 20.000,00 18.336,18 1
25/01/2014 149 19,00 19,00 19,00 3.700,00 3.427,06 1
30/01/2014 154 19,00 19,00 19,00 30.415,00 28.103,58 1
31/01/2014 155 20,00 20,00 20,00 37.000,00 34.034,78 1
15/02/2014 170 19,00 19,00 19,00 34.170,00 31.332,09 1
18/02/2014 173 18,75 18,75 18,75 100.000,00 91.751,77 1
20/02/2014 175 19,25 19,25 19,25 5.100,00 4.660,07 1
25/02/2014 180 19,25 19,25 19,25 3.000,00 2.737,26 1
28/02/2014 183 19,25 19,25 19,25 5.000,00 4.551,15 1
15/03/2014 198 19,00 19,25 19,13 340.000,00 307.605,10 2
22/03/2014 205 22,00 22,00 22,00 300.000,00 266.436,32 1
23/03/2014 206 22,00 22,00 22,00 300.000,00 266.436,32 1
24/03/2014 207 22,00 22,00 22,00 300.000,00 266.436,32 1
15/04/2014 229 22,00 22,00 22,00 200.000,00 175.556,73 1
17/04/2014 231 19,75 19,75 19,75 100.000,00 88.718,74 1
29/04/2014 243 22,00 22,00 22,00 200.000,00 174.265,93 1
15/05/2014 259 19,40 19,75 19,58 206.500,00 180.786,91 2
28/05/2014 272 22,00 22,00 22,00 100.000,00 85.825,81 1
29/05/2014 273 19,75 19,75 19,75 200.000,00 173.930,65 1
30/05/2014 274 19,40 19,40 19,40 15.000,00 13.068,95 1
31/05/2014 275 19,40 19,40 19,40 57.000,00 49.639,01 1
30/06/2014 305 19,60 19,60 19,60 90.271,33 77.495,77 2
18/07/2014 323 19,75 19,75 19,75 67.100,00 57.012,33 1

3.728.846,12 3.365.860,18 95

Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos TDIB4
CVIT6 CI 14:37 35.071,0000 102,085% 35.802,24
CI 16:25 2.972,3031 124,164% 3.690,53 COLSERVICE1B
CVIT7 CI 16:05 6.860,0000 102,294% 7.017,37
CI 16:26 4.502,4431 124,164% 5.590,41 Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos

YGRB8 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 16:27 969,7510 94,549% 916,89 Títulos de renta fija 53.902 56.628,98
TSRB5 Cauciones 249 16.105.099,12
CI 16:02 3.527,0000 102,397% 3.611,54 Totales $ 16.161.728,10

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 05/09/2013 18,14 226 14.839.039,25 14.890.676,00
8 06/09/2013 18,55 5 159.891,05 160.541,19
11 09/09/2013 18,55 12 887.151,00 892.110,53
28 26/09/2013 17,71 6 159.602,70 161.771,40

Totales: 249 16.045.684,00 16.105.099,12

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   70959 GARA150300706 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70960 GARA160300348 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 16/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70961 GARA170300261 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 17/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70962 GARA180300309 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70963 GARA190300306 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 19/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70964 GARA200300632 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70965 GARA210300245 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 21/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70966 GARA220300297 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 22/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70967 GARA230300312 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 23/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70968 GARA240300207 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 24/03/2014 48hs 300.000,00
Avalado   70969 GARA150400660 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2014 48hs 200.000,00
Avalado   70970 GARA150500741 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2014 48hs 200.000,00
Avalado   70971 GARA290500264 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 29/05/2014 48hs 200.000,00
Avalado   70972 GARA170400236 MACRO  285  821  Sin Inf.  Sin Inf. 17/04/2014 48hs 100.000,00
Avalado   70973 GARA290400287 MACRO  285  821  Sin Inf.  Sin Inf. 29/04/2014 48hs 200.000,00
Avalado   70974 GARA280500375 MACRO  285  821  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/2014 48hs 100.000,00
Avalado   70975 GARA310100674 NACION  011  698  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2014 48hs 37.000,00
Avalado   70976 ACPY291100121 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 29/11/2013 48hs 22.515,33
Avalado   70977 ACPY311000306 GALICIA  007  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2013 48hs 50.000,00
Avalado   70978 ACPY311000307 GALICIA  007  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2013 48hs 76.720,00
Avalado   70979 ACPY101100248 BAPRO  014  DAIRE  Sin Inf.  Sin Inf. 10/11/2013 48hs 4.280,95
Avalado   70980 ACPY301100571 BAPRO  014  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 9.460,75
Avalado   70981 ACPY151100388 HIPOTEC.  044  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2013 48hs 15.770,95
Avalado   70982 ACPY211100145 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2013 48hs 5.643,44
Avalado   70983 ACPY201100305 CREDICOOP  191  PERG  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2013 48hs 15.000,00
Avalado   70984 ACPY051100179 MACRO  285  MAIPU  Sin Inf.  Sin Inf. 05/11/2013 48hs 50.000,00
Avalado   70985 ACPY201200335 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2013 48hs 4.500,00
Avalado   70986 ACPY301200371 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2013 48hs 4.500,00
Avalado   70987 ACPY250400212 GALICIA  007  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2014 48hs 4.450,00
Avalado   70988 ACPY250500160 GALICIA  007  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/05/2014 48hs 4.450,00
Avalado   70989 ACPY300100363 GALICIA  007  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2014 48hs 30.415,00
Avalado   70990 ACPY150200376 GALICIA  007  CORO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2014 48hs 34.170,00
Avalado   70991 ACPY200200328 BAPRO  014  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2014 48hs 5.100,00
Avalado   70992 ACPY300500492 BAPRO  014  LOS  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2014 48hs 15.000,00
Avalado   70993 ACPY150300376 BAPRO  014  25 DE  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2014 48hs 40.000,00
Avalado   70994 ACPY250200245 BAPRO  014  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2014 48hs 3.000,00
Avalado   70995 ACPY250100267 SANTANDER  072  TANDI  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2014 48hs 3.700,00
Avalado   70996 ACPY310500410 CREDICOOP  191  CASB  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2014 48hs 57.000,00
Avalado   70997 ACPY280200569 NACION  011  SALA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 5.000,00
Avalado   70998 ACPY150500428 SANTANDER  072  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2014 48hs 6.500,00
Avalado   70999 ACPY150400376 SANTANDER  072  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2014 48hs 4.500,00
Avalado   71000 ACPY191100136 NACION  011  SAN J  Sin Inf.  Sin Inf. 19/11/2013 48hs 24.000,00
Avalado   71001 ACPY061000134 ICBC  015  PERG  Sin Inf.  Sin Inf. 06/10/2013 48hs 22.278,68
Avalado   71002 ACPY300900602 CORDOBA  020  JUSTI  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2013 48hs 14.249,00
Avalado   71003 ACPY151000362 CORDOBA  020  JUSTI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 14.249,00
Avalado   71004 ACPY311000305 CORDOBA  020  JUSTI  Sin Inf.  Sin Inf. 31/10/2013 48hs 14.248,80
Avalado   71005 ACPY301000372 CORDOBA  020  JUSTI  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2013 48hs 23.000,00
Avalado   71006 ACPY270900157 CREDICOOP  191  VENA  Sin Inf.  Sin Inf. 27/09/2013 48hs 35.000,00
Avalado   71007 ACPY151000363 CREDICOOP  191  VENA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 58.915,85
Avalado   71008 ACPY111000122 CREDICOOP  191  VENA  Sin Inf.  Sin Inf. 11/10/2013 48hs 35.000,00
Avalado   71009 ACPY151100389 CREDICOOP  191  VENA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2013 48hs 35.588,52
Avalado   71010 GAVA180700058 BERSA  386  032  Sin Inf.  Sin Inf. 18/07/2014 48hs 67.100,00
Avalado   71011 GARA180200327 NACION  011  200  Sin Inf.  Sin Inf. 18/02/2014 48hs 100.000,00
Avalado   71012 ACPY300600620 FRANCES  017  RAFA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2014 48hs 50.000,00
Avalado   71013 ACPY300600621 FRANCES  017  RAFA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2014 48hs 40.271,33
Avalado   71014 ACPY301100569 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 3.077,00
Avalado   71015 ACPY301100570 SANTA FE  330  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2013 48hs 3.077,00

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

No Garantizado   70854   00646264 FRANCES  017  301  1034 27/05/2013 18/11/2013 48hs 20.000,00
No Garantizado   70857   03834620 FRANCES  017  469  1060 14/08/2013 08/11/2013 48hs 25.228,49
No Garantizado   70860   01917962 GALICIA  007  003  1193 22/05/2013 02/12/2013 48hs 20.000,00

Garantizado   70863   00000318 SANTANDER  072  273  3000 09/07/2013 30/11/2013 48hs 10.000,00
No Garantizado   70869   27066147 CITI  016  011  1425 20/05/2013 09/12/2013 48hs 20.000,00
No Garantizado   70872   00426301 FRANCES  017  143  1407 14/06/2013 09/12/2013 48hs 20.000,00
No Garantizado   70876   55869766 CREDICOOP  191  221  1406 31/05/2013 09/12/2013 48hs 20.000,00

Garantizado   70878   00000319 SANTANDER  072  273  3000 09/07/2013 31/12/2013 48hs 10.000,00
No Garantizado   70879   00646267 FRANCES  017  301  1034 27/05/2013 09/12/2013 48hs 20.000,00
No Garantizado   70880   01917963 GALICIA  007  003  1193 22/05/2013 09/12/2013 48hs 20.000,00

Garantizado   70882   55995416 CREDICOOP  191  221  1406 31/05/2013 11/12/2013 48hs 12.000,00
No Garantizado   70925   17494134 MACRO  285  761  2000 06/08/2013 26/12/2013 48hs 40.000,00
No Garantizado   70926   17494135 MACRO  285  761  2000 06/08/2013 26/12/2013 48hs 40.000,00
No Garantizado   70927   17494136 MACRO  285  761  2000 06/08/2013 26/12/2013 48hs 40.000,00
No Garantizado   70928   17494137 MACRO  285  761  2000 06/08/2013 26/12/2013 48hs 40.000,00
No Garantizado   70929   17494138 MACRO  285  761  2000 06/08/2013 26/12/2013 48hs 40.000,00
No Garantizado   70930   10440437 IND.AZUL  322  036  7600 23/08/2013 20/11/2013 48hs 21.700,00
No Garantizado   70931   10440438 IND.AZUL  322  036  7600 23/08/2013 28/11/2013 48hs 22.131,62
No Garantizado   70932   10440435 IND.AZUL  322  036  7600 23/08/2013 11/11/2013 48hs 21.700,00
No Garantizado   70933   10440434 IND.AZUL  322  036  7600 23/08/2013 04/11/2013 48hs 21.700,00
No Garantizado   70934   10440436 IND.AZUL  322  036  7600 23/08/2013 14/11/2013 48hs 21.700,00
No Garantizado   70936   19620474 MACRO  285  761  2000 29/08/2013 02/01/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   70937   19620475 MACRO  285  761  2000 29/08/2013 09/01/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   70939   19620477 MACRO  285  761  2000 29/08/2013 16/01/2014 48hs 20.000,00
No Garantizado   70942   46600069 SANTANDER  072  466  5000 08/08/2013 24/10/2013 48hs 2.000,00
No Garantizado   70943   46900149 SANTANDER  072  469  5105 19/08/2013 28/10/2013 48hs 4.000,00
No Garantizado   70944   27000607 SANTANDER  072  270  5152 08/08/2013 30/10/2013 48hs 4.000,00
No Garantizado   70945   70241466 ICBC  015  066  5009 06/06/2013 23/11/2013 48hs 3.054,00
No Garantizado   70946   46900150 SANTANDER  072  469  5105 19/08/2013 28/11/2013 48hs 4.000,00
No Garantizado   70947   71508294 BAPRO  014  000  1004 30/06/2013 30/11/2013 48hs 10.000,00
No Garantizado   70948   00275352 FRANCES  017  244  5000 19/08/2013 20/12/2013 48hs 15.665,00
No Garantizado   70949   70241467 ICBC  015  066  5009 06/06/2013 21/12/2013 48hs 3.054,00
No Garantizado   70950   19798715 MACRO  285  761  2000 28/08/2013 23/09/2013 48hs 6.304,56
No Garantizado   70951   75753589 CREDICOOP  191  232  5008 12/08/2013 26/09/2013 48hs 10.000,00
No Garantizado   70952   18386722 MACRO  285  794  2000 05/08/2013 30/09/2013 48hs 6.656,00
No Garantizado   70953   97767039 CORDOBA  020  416  5967 24/06/2013 05/10/2013 48hs 4.536,50
No Garantizado   70954   46600061 SANTANDER  072  466  5000 02/08/2013 08/10/2013 48hs 2.250,00
No Garantizado   70955   00248685 FRANCES  017  274  5152 09/08/2013 10/10/2013 48hs 3.059,00
No Garantizado   70956   02392165 SUPERVIL.  027  043  2000 11/08/2013 11/10/2013 48hs 5.143,00
No Garantizado   70957   18704159 MACRO  285  394  5000 17/07/2013 17/10/2013 48hs 7.770,00
No Garantizado   70958   00248682 FRANCES  017  274  5152 09/08/2013 20/10/2013 48hs 3.059,00
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Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 29-8-13
PANEL MERVAL  
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
ALUA 3,14 3,15 3,08 3,16   3,08 - 1,9 496.148 1M538  16:55 
 APBR CI  60,80 60,10 59,50 60,10   59,50 - 2,1 100 5.974  15:57 
 APBR 62,00 62,00 60,05 62,00   60,90 - 1,8 59.250 3M585  16:59 
 BMA CI  16,45 16,40 16,40 16,40   16,40 - 0,3 3.695 60.598  15:57 
 BMA 48  16,40 16,50 16,45 16,50   16,45 + 0,3 4.500 74.100  16:34 
 BMA 16,65 16,50 16,35 16,65   16,35 - 1,8 86.870 1M428  16:58 
 COME CI  0,50 0,49 0,485 0,49   0,49 - 2,0 334.760 163.014  15:48 
 COME 0,50 0,50 0,488 0,51   0,509 + 1,8 2M298 1M138  16:59 
 EDN 0,967 0,97 0,94 0,97   0,963 - 0,4 562.741 538.906  16:59 
 ERAR CI  2,60 2,54 2,51 2,54   2,53 - 2,7 85.000 214.390  15:14 
 ERAR 24  2,52 2,55 2,55 2,55   2,55 + 1,2 2.300 5.865  16:48 
 ERAR 2,58 2,60 2,51 2,60   2,59 + 0,4 855.063 2M179  16:58 
 FRAN 14,15 14,35 13,95 14,35   14,05 - 0,7 92.406 1M301  16:37 
 GGAL CI  6,00 5,75 5,75 5,80   5,80 - 3,3 53.200 308.400  15:56 
 GGAL 24  5,88 5,83 5,83 5,83   5,83 - 0,9 7.000 40.810  16:05 
 GGAL 5,85 5,85 5,74 5,93   5,87 + 0,3 764.368 4M436  16:59 
 PAMP CI  1,32 1,30 1,30 1,31   1,31 - 0,8 16.346 21.336  15:21 
 PAMP 1,30 1,29 1,27 1,32   1,32 + 1,5 1M165 1M516  17:00 
 PESA CI  4,00 4,02 4,01 4,02   4,01 + 0,3 6.150 24.711  15:40 
 PESA 4,02 4,02 4,00 4,06   4,02 318.373 1M284  16:59 
 TECO2 32,80 32,65 32,65 33,70   33,40 + 1,8 81.084 2M709  16:55 
 TS 48  198,00 196,00 195,80 196,00   195,80 - 1,1 7.500 1M469  14:57 
 TS CI  200,25 197,20 194,20 197,20   194,20 - 3,0 9.368 1M825  15:46 
 TS 198,70 198,70 195,00 198,70   195,10 - 1,8 68.765 13M482  16:59 
 YPFD CI  150,60 148,50 148,00 148,50   148,00 - 1,7 819 121.572  15:25 
 YPFD 148,25 149,95 146,50 150,05   149,00 + 0,5 32.023 4M746  16:56
PANEL GENERAL
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
 APSA 38,00 38,00 38,00 38,00   38,00 71 2.709  13:48 
 AUSO 1,71 1,73 1,73 1,73   1,73 + 1,2 4.911 8.496  16:34 
 BHIP 1,39 1,36 1,36 1,40   1,38 - 0,7 67.374 92.331  16:59 
 BOLT 2,58 2,50 2,50 2,72   2,70 + 4,7 79.642 207.176  16:59 
 BRIO 8,20 8,00 8,00 8,20   8,20 3.628 29.080  16:59 
 CAPX 3,19 3,19 3,19 3,19   3,19 1.150 3.668  12:35 
 CARC 1,13 1,13 1,13 1,16   1,13 46.190 52.546  16:59 
 CECO2 0,90 0,90 0,90 0,90   0,90 2.832 2.543  15:32 
 CELU 3,46 3,46 3,46 3,65   3,63 + 4,9 47.884 171.092  16:59 
 CEPU2 12,15 12,00 11,70 12,10   12,10 - 0,4 14.114 169.501  17:00 
 CGPA2 1,13 1,12 1,12 1,12   1,12 - 0,9 5.000 5.600  14:55 
 DYCA 3,07 3,07 3,07 3,07   3,07 8.793 26.994  16:12 
 FERR 2,50 2,50 2,50 2,87   2,87 +14,8 29.211 81.684  16:18 
 FIPL CI  1,40 1,47 1,47 1,47   1,47 + 5,0 3.700 5.439  15:37 
 FIPL 1,51 1,51 1,50 1,55   1,55 + 2,6 18.078 27.563  16:10 
 GALI 9,00 8,90 8,90 8,90   8,90 - 1,1 1.700 15.191  13:33 
 GARO 3,00 3,00 2,95 3,00   2,95 - 1,7 5.000 14.865  16:12 
 GBAN 2,00 2,03 2,03 2,03   2,03 + 1,5 15.000 30.450  15:40 
 GCLA CI  13,50 13,05 13,00 13,05   13,00 - 3,7 35.000 455.500  15:55 
 GCLA 13,40 13,00 13,00 13,40   13,10 - 2,2 24.194 315.151  16:42 
 GRIM 4,41 4,20 4,20 4,40   4,39 - 0,5 13.490 58.365  16:54 
 INDU 3,91 3,96 3,96 4,23   4,23 + 8,2 1M044 4M266  17:00 
 INVJ 1,30 1,28 1,28 1,28   1,28 - 1,5 18.700 23.936  16:04 
 IRSA 7,50 7,60 7,60 7,60   7,60 + 1,3 4.289 32.567  16:43 
 JMIN 3,00 3,00 3,00 3,20   3,19 + 6,3 43.404 134.587  16:52 
 LEDE 5,40 5,35 5,25 5,38   5,35 - 0,9 26.965 144.009  16:53 
 LONG 1,51 1,52 1,51 1,53   1,51 8.670 13.222  16:53 
 METR 0,81 0,81 0,81 0,84   0,84 + 3,7 21.718 17.870  16:56 
 MIRG 48  112,50 113,55 113,55 113,55   113,55 + 0,9 600 68.130  15:37 
 MIRG CI  116,00 113,05 113,05 113,05   113,05 - 2,5 1.200 135.660  15:37 
 MIRG 116,00 116,00 113,50 116,00   114,70 - 1,1 2.513 286.202  16:40 
 MOLI 23,70 23,70 23,00 23,80   23,50 - 0,8 11.542 269.928  16:51 
 PATA 4,80 4,80 4,80 4,85   4,85 + 1,0 4.000 19.300  16:55 
 PATY 9,70 9,70 9,70 9,90   9,80 + 1,0 4.541 44.490  16:52 
 POLL 0,16 0,155 0,155 0,158   0,158 - 1,3 111.029 17.376  15:57 
 REP 207,00 207,00 207,00 207,00   207,00 551 114.057  14:43 
 ROSE 2,38 2,31 2,31 2,31   2,31 - 2,9 5.000 11.550  12:56 
 SAMI 6,04 6,04 6,00 6,25   6,14 + 1,7 52.765 323.640  16:56 
 SEMI 1,30 1,34 1,34 1,34   1,34 + 3,1 3.000 4.020  16:45 
 STD 63,50 63,00 63,00 63,50   63,50 1.103 69.538  16:44 
 TEF 123,00 122,50 122,00 122,50   122,00 - 0,8 7.060 861.820  16:16 
 TGNO4 0,82 0,79 0,79 0,82   0,82 1M584 1M252  16:53 
 TGSU2 3,36 3,32 3,32 3,38   3,38 + 0,6 5.000 16.660  16:59 
 TRAN 0,73 0,721 0,708 0,722   0,711 - 2,6 389.301 277.242  16:56
RENTA FIJA
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
AA17 24  750,00 706,00 706,00 706,00   706,00 - 5,9 347.178 2M451  12:26 
 AA17 48  745,00 708,50 708,50 710,20   710,20 - 4,7 15.000 106.435  13:57 
 AA17 CI  753,00 724,00 700,00 724,50   721,25 - 4,2 690.161 4M923  15:59 
 AA17 737,00 735,25 704,00 735,25   722,50 - 2,0 15M710 111M978  16:59 
 AE14 24  101,50 101,75 101,75 101,75   101,75 + 0,2 1M000 1M017  13:57 
 AE14 101,65 101,50 101,50 101,85   101,85 + 0,2 16.687 16.972  14:36 
 AS13 CI  919,50 915,00 906,00 915,00   913,00 - 0,7 1M305 11M865  15:59 
 AS13 24  915,00 911,00 910,50 915,00   915,00 251.260 2M290  16:14 
 AS13 917,00 927,00 907,00 927,00   915,00 - 0,2 16M315 148M839  17:00 
 BD2C4 626,50 630,00 610,00 630,00   610,00 - 2,6 169.000 1M039  16:35 
 BDC14 625,00 620,00 615,00 620,00   620,00 - 0,8 93.000 576.050  15:21 
 BDC18 617,00 620,00 617,00 620,00   617,50 + 0,1 2M397 14M803  16:54 
 BDC19 612,00 612,00 608,00 612,00   612,00 117.000 712.040  16:41 
 BDED CI  650,00 655,00 655,00 655,00   655,00 + 0,8 30.500 199.775  15:33 
 BDED 660,00 660,00 651,50 665,00   664,90 + 0,7 2M101 13M944  17:00 
